
ZARZĄDZENIE NR 914.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Kapituły ds. Stypendiów  i Nagród Sportowych na rok 2017 oraz określenia zasad i 
trybu jej działania.

Na podstawie § 2 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III.32.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę ds. Stypendiów i Nagród Sportowych na rok 2017 w składzie:

2. Artur Urbański - Zastępca Prezydenta Miasta Ełku - Przewodniczący Kapituły,

3. Remigiusz Karpiński - członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku -Wiceprzewodniczący 
Kapituły,

4. Sebastian Kosiorek - członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku,

5. Dariusz Szumski - członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku.

6. Konrad Siemienkiewicz - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku,

7. Magdalena Łuba - pracownik Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku,

7. Michał  Zdzisław Tyszkiewicz - przedstawiciel Rady Miasta Ełku,

8. Tomasz Dawidowski - przedstawiciel Rady Miasta Ełku,

9. Tomasz Rafał Kłoczko - przedstawiciel Rady Miasta Ełku.

§ 2. Posiedzenia Kapituły prowadzi przewodniczący, a w razie jego nieobecności wiceprzewodniczący.

§ 3. Do zadań Kapituły należy:

1. Weryfikacja pod względem formalnym i merytorycznym złożonych wniosków;

2. Przedstawienie Prezydentowi Miasta Ełku, niezwłocznie po zakończeniu posiedzenia, wniosków w 
formie opinii, wskazujących:

a) ilość, rodzaj oraz wysokość proponowanych stypendiów i nagród sportowych,

b) listę wytypowanych kandydatów do stypendiów sportowych, w której podaje dane osobowe kandydatów 
oraz uzasadnienie wyboru.

§ 4. Podstawę oceny kandydatów do stypendiów i nagród sportowych stanowią wnioski złożone na 
formularzach, których wzory stanowią załączniki nr 3,4,5,6,7 do Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i 
wyróżnień przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
III.32.15 Rady Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród
i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej.

§ 5. Stypendia, nagrody i wyróżnienia przyznawane są w oparciu o kryteria wymienione odpowiednio
w § 6, § 9, § 10 i § 12 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III.32.15 Rady Miasta Ełku z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej.

§ 6. 1. Wnioski o przyznanie stypendium lub nagrody zawierające braki formalne zostaną zwrócone do 
wnioskodawcy w celu ich usunięcia w wyznaczonym terminie.

2. W przypadku nie usunięcia braków formalnych wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia.

§ 7. 1. Kapituła wyłania kandydatów do stypendiów i nagród sportowych większością głosów
w obecności co najmniej połowy swego składu, w głosowaniu jawnym bądź na wniosek którejkolwiek z osób 
wchodzących w skład Kapituły – w głosowaniu tajnym.

Id: 2FF355A5-BDF7-4C89-9415-4D8462A9DB5C. Podpisany Strona 1



2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego.

§ 8. Z każdego posiedzenia Kapituły sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący posiedzenia i 
osoba protokołująca.

§ 9. Obsługę organizacyjną Kapituły zapewnia Wydział Promocji, Sportu i Kultury w szczególności:

a) przygotowuje wykaz kandydatów zgłoszonych do stypendium wraz z odpowiednią liczbą kserokopii 
wniosków złożonych na formularzach;

b) organizuje posiedzenia Kapituły.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 11. Uchyla się zarządzenie nr 478/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 31 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania Kapituły ds. Stypendiów i Nagród Sportowych oraz określenia zasad i trybu jej działania.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 2FF355A5-BDF7-4C89-9415-4D8462A9DB5C. Podpisany Strona 2




